
134632-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 134632-2024 - Resultaat

Slovenië – Bouwwerkzaamheden – Gradbena dela na pristaniški infrastrukturi v Luki Koper za 
obdobje pet let
OJ S 46/2024 05/03/2024
Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – standaardregeling
Werken

1. Koper

Koper
Officiële naam: LUKA KOPER, pristaniški in logistični sistem, delniška družba
E-mail: Lar.Hernog@luka-kp.si
Rechtsvorm van de koper: Entiteit met bijzondere of uitsluitende rechten
Activiteit van de aanbestedende dienst: Economische zaken
Activiteit van de aanbestedende instantie: Havenactiviteiten

2. Procedure

Procedure
Titel: Gradbena dela na pristaniški infrastrukturi v Luki Koper za obdobje pet let
Beschrijving: Predmet naročila so Gradbena dela na pristaniški infrastrukturi v Luki Koper za 
obdobje pet let. Javno naročilo je razdeljeno na sklope oz. kategorije: Sklop oz. kategorija 1: »
Asfalterska dela«, Sklop oz. kategorija 2: »Gradbena dela - nizkogradnja«, Sklop oz. 
kategorija 3: »Ključavničarska in krovsko - kleparska dela - splošna«.
Identificatiecode van de procedure: 10d4573e-83da-48e2-b6f0-7fc333756827
Interne identificatiecode: JN 102/2022
Type procedure: Niet-openbaar

Doel
Aard van het contract: Werken
Belangrijkste classificatie (cpv): 45000000 Bouwwerkzaamheden
Aanvullende classificatie (cpv): 45260000 Dakdekkers- en andere gespecialiseerde 

, , bouwwerkzaamheden 45000000 Bouwwerkzaamheden 45233222 Bestratings- en 
, asfalteerwerkzaamheden 45200000 Volledige of gedeeltelijke bouw- en civieltechnische 

werkzaamheden

Plaats van uitvoering
Onderverdeling land (NUTS): Obalno-kraška (SI044)
Land: Slovenië

Waarde
Geraamde waarde exclusief btw: 1 800 000,00 EUR

Algemene informatie
Rechtsgrondslag: 
Richtlijn 2014/25/EU

5. Perceel

Perceel: LOT-0000
Titel: Sklop oz. kategorija 3: »Ključavničarska in krovsko - kleparska dela - splošna«.

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/134632-2024
mailto:Lar.Hernog@luka-kp.si


134632-2024 Page 2/4

5.1.15.

5.1.10.

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Beschrijving: Predmet naročila v tem sklopu je izvajanje rednih ali intervencijskih vzdrževalnih 
in investicijskih ključavničarskih in krovsko kleparskih del do višine 400.000 EUR brez DDV, na 
infrastrukturi Luke Koper, razen na obalah in akvatoriju. Tipična dela zajemajo rezanje in 
varjenje tirnic, razna popravila cevovodov in sesalnih košev na protipožarnih črpališčih, 
demontaža - popravilo in montaža svetlobnih stebrov, z uporabo avto dvigala, sanacijo ali 
novogradnjo strešnih svetlobnih panelov, raznih strešnih kritin, strešnih konstrukcij, 
nadstrešnic, fasad iz trapeznih pločevin na objektih, novogradnjo, ali zamenjavo kleparskih 
izdelkov na skladiščnih halah in drugih objektih z uporabo avto dvigala, gradbenih odrov in 
drugih delovnih sredstev za delo na višini, popravilo, ali izdelavo ograj in raznih drugih 
ključavničarskih ali krovsko kleparskih del.

Doel
Aard van het contract: Werken
Belangrijkste classificatie (cpv): 45000000 Bouwwerkzaamheden

Plaats van uitvoering
Onderverdeling land (NUTS): Obalno-kraška (SI044)
Land: Slovenië

Geraamde duur
Looptijd: 60 Maanden

Waarde
Geraamde waarde exclusief btw: 1 800 000,00 EUR

Algemene informatie
Deze procedure of dit perceel is geannuleerd of was niet succesvol en zal opnieuw worden 
aanbesteed
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): neen

: Informatie over eerdere aankondigingen
Identificatiecode van de eerdere aankondiging: 395577-2022

Strategische aanbestedingen
Aanpak voor het beperken van milieueffecten: Andere
Bevorderde sociale doelstelling: Andere
Innovatieve doelstelling: Andere

Toegankelijkheidscriteria
Er zijn geen criteria opgenomen inzake de toegankelijkheid voor personen met een handicap, 
omdat de aanbesteding niet bestemd is voor gebruik door natuurlijke personen

Gunningscriteria
: Criterium

: Type Prijs
Naam: Cena ni edino merilo za izbiro ekonomsko najugodnejše ponudbe.
Beschrijving: Glej razpisno dokumentacijo oz. dokumetacijo v zvezi z oddajo javnega naročila.
Rechtvaardiging voor het niet vermelden van de weging van de gunningscriteria: Glej razpisno 
dokumentacijo oz. dokumetacijo v zvezi z oddajo javnega naročila.

Technieken
Raamovereenkomst: Geen raamovereenkomst



134632-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.

5.1.16.

Informatie over het dynamische aankoopsysteem: 
Dynamisch aankoopsysteem, alleen te gebruiken door de in deze aankondiging vermelde 
kopers
Het dynamische aankoopsysteem is beëindigd
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: DRŽAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA REVIZIJO 
POSTOPKOV ODDDAJE JAVNIH NAROČIL
Informatie over de termijnen voor beroep: Zakon o pravnem varstvu v postopkih javnega 
naročanja (Uradni list RS, št. 43/11 s spremembami)
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt: LUKA KOPER, 
pristaniški in logistični sistem, delniška družba

6. Resultaten

ID resultaat perceel: LOT-0000
Selectiestatus winnaar: Er is geen winnaar gekozen en de mededinging is gesloten.
De reden waarom geen winnaar is gekozen: 
Alle inschrijvingen, verzoeken tot deelname of projecten zijn ingetrokken of niet-ontvankelijk 
bevonden

8. Organisaties

ORG-0001
Officiële naam: LUKA KOPER, pristaniški in logistični sistem, delniška družba
Registratienummer: 5144353000
Postadres: Vojkovo nabrežje 38
Stad: Koper - Capodistria
Postcode: 6000
Onderverdeling land (NUTS): Obalno-kraška (SI044)
Land: Slovenië
E-mail: Lar.Hernog@luka-kp.si
Telefoon: +38656656804
Internetadres: https://www.luka-kp.si/
Rollen van deze organisatie: 
Koper
Groepsleider

ORG-0002
Officiële naam: LUKA KOPER, pristaniški in logistični sistem, delniška družba
Registratienummer: 5144353000
Postadres: Vojkovo nabrežje 38
Stad: Koper - Capodistria
Postcode: 6000
Onderverdeling land (NUTS): Obalno-kraška (SI044)
Land: Slovenië
E-mail: Lar.Hernog@luka-kp.si
Telefoon: +38656656804
Internetadres: https://www.luka-kp.si/

mailto:Lar.Hernog@luka-kp.si
https://www.luka-kp.si
mailto:Lar.Hernog@luka-kp.si
https://www.luka-kp.si


134632-2024 Page 4/4

8.1.

Rollen van deze organisatie: 
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt

ORG-0003
Officiële naam: DRŽAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA REVIZIJO POSTOPKOV ODDDAJE 
JAVNIH NAROČIL
Registratienummer: 1332716000
Postadres: Slovenska cesta 54
Stad: Ljubljana
Postcode: 1000
Onderverdeling land (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Land: Slovenië
E-mail: dkom@dkom.si
Telefoon: +38612342800
Internetadres: https://www.dkom.si/
Rollen van deze organisatie: 
Organisatie voor beroepsprocedures

Informatie over een aankondiging

Identificatiecode/versie van de aankondiging: 9dbc824d-582c-436a-9b87-08e03ecbbc93  -  01
Type formulier: Resultaat
Type aankondiging: 
Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – standaardregeling
Subtype aankondiging: 30
Verzenddatum van de aankondiging: 04/03/2024 08:19:50 (UTC+1)
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Sloveens
Publicatienummer aankondiging: 134632-2024
Nummer uitgave PB S: 46/2024
Datum van bekendmaking: 05/03/2024

mailto:dkom@dkom.si
https://www.dkom.si

